# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

N<sup>o</sup> 270.

Jutro, ŚŚ. Jadwigi i Teresy P.

Dnia 2 (14) Października.— Rok 1853.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, z dnia 7 na 8 b. m., opuścił *Berlin* o godzinie 11<sup>1</sup>/<sub>2</sub> w nocy, udając się przez *Sztetin* i *Królewiec*, do *Petersburga*.

JO FELDMARSZAŁEK, Xiążę *Warszawski*, NAMIESTNIK, i JEJ XIAŻECA MOŚĆ JO. Xiężna NAMIESTNIKOWA, oraz JO. Teodor Xiążę *Warszawski* Hr.